
Pořadov

é číslo

Název veřejné zakázky Typ 

výběr. 

řízení

Druh 

veřené 

zakázky

Rozhodnutí 

o záměru

Rozhodnutí 

o vyhlášení 

VZ

Odhad ceny 

veřejné zakázky 

(Kč)

Způsob 

vyhlášení VZ

Počet 

osl. / 

počet 

zveř.

Oslovení / adresy míst 

zveřejnění
Datum 

vyhlášení / 

oslovení

Lhůta pro 

podání 

nabídek

Prodloužen

í lhůty pro 

podání 

nabídek

Otevírání 

obálek / 

doručení 

nabídky při 

oslovení 1

Posunutí 

termínu 

otevírání 

obálek

Hodnotící 

komise

Rozhodnutí 

o výběru, 

schválení 

radou

Vítězný 

zájemce

Vysoutěžená 

cena bez DPH

Podpis 

smlouvy

Uveřejnění na 

profilu 

zadavatele

2021/16 Multifunkční hala se 

zázemím – nové vyhlášení

VZ 

podlimi

tní

stavební 

práce

RM 147, 

1.12.2021

RM 147, 

1.12.2021

86 047 177 Kč NEN, web 

města

0 Národní elektronický 

nástroj NEN
03.12.2021 07.01.2022 

v 8:00:00

není 07.01.2022  v 

8:01:00

není 07. 01. 

2022 v 

08:00

ZM 22 - 

11.1.2022

PROSTAVBY, 

a.s., 
84 810 170 Kč 28.01.2022 02.02.2022 v  

12:07:00

2021/15 Projektová dokumentace 

rekonstrukce 

vzduchotechniky v ZŠ 

Újezd u Brna

VZMR služby RM 148, 

6.12.2021

RM 148, 

6.12.2021

do 150 tis Oslovení 

jednoho

1 CEPPRE s.r.o. 24.11.2021 01.12.2021 není 29.11.2021 není RM 148, 

6.12.2021

RM 148, 

6.12.2021

CEPPRE s.r.o. 148 800 Kč 14.12.2021 není

2021/14 Server pro IS Munis VZMR dodávka RM 130, 

2.8.2021

RM 133, 

25.8.2021

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 M Computers s.r.o., 

amccomp s.r.o., 

COMIMPEX spol. s r.o., 

PROSPEKS-IT, a.s., 

31.08.2021 8.9.2021 

do 10:00

není 8.9.2021 v 

10:05 

není 9. 9. 2020 

ve 10:00 

RM 136, 

13.9.2021

amccomp s.r.o., 215 170 Kč 13.09.2021 není

2021/13 Zpomalovací prvky VZMR služby RM 124, 

31.5.2021

RM 124, 

31.5.2021

do 150 tis Oslovení 

jednoho

1 Ing. Tomáš Racek 27.08.2021 06.09.2021 není 01.09.2021 není RM 136, 

13.9.2021

RM 136, 

13.9.2021

Ing. Tomáš 

Racek
110 000 Kč 20.09.2021 není

2021/12 Multifunkční hala se 

zázemím

VZ 

podlimi

tní

stavební 

práce

NEN, web 

města

0 Národní elektronický 

nástroj NEN
16.08.2021 14.09.2021 není 10.11.2021 v 

8:00:00

není zrušeno RM 

15.11.2021

není není není

2021/11 Výměna oken a dveří na 

Penzionu pro seniory, 

Štefánikova č.p. 960

VZMR stavební 

práce

RM 124, 

31.5.2021

RM 124, 

31.5.2021

4 875 077 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 SEDMA International s.r.o., 

IDEAL OKNO s.r.o., PREMI 

OKNA s.r.o., 

01.07.2021 9.7.2021 

do 10:00 

hod

není 9.7.2021 v 

10:05 hod

není 9.7.2021 ve 

13:00 hod

RM 128, 

12.7.2021

IDEAL OKNO 

s.r.o.

4 299 824 Kč 20.07.2021

2021/10 Zpracování studie lokality 

Za Tratí

VZMR služby RM 121, 

3.5.2021

RM 121, 

3.5.2021

do 150 tis. Kč Oslovení 

jednoho

1 Ing. Lukáš Barteček 22.06.2021 28.06.2021 není 25.06.2021 není RM 128, 

12.7.2021

RM 128, 

12.7.2021

Ing. Lukáš 

Barteček
128 000 Kč 26.07.2021 není

2021/09 Výstavba chodníku k MŠ 

Újezd u Brna – nové 

vyhlášení

VZMR stavební 

práce

RM 126, 

14.6.2021

RM 126, 

14.6.2021

851 736 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 CARY PROJECT s.r.o., 

Rozvody tepla, spol. s r.o., 

STOS - TZ Brno, s.r.o., 

Huslík s.r.o.

18.06.2021 28.06.2021 není 28.6.2021 ve 

10:05

není 28.6.2021 

do 14:00 

RM 127, 

28.6.2021

Rozvody 

tepla, spol. s 

r.o.

791 207 Kč 20.09.2021

2021/08 Projektová dokumentace 

dešťové kanalizace na ul. 

Štefánikova, Újezd u Brna

VZMR služby RM 123, 

17.5.2021

RM 123, 

17.5.2021

do 150 tis. Kč Oslovení 

jednoho

1 WATER DESIGN GROUP 

LTD,
14.06.2021 25.06.2021 není 15.06.2021 není RM 127, 

28.6.2021

RM 127, 

28.6.2021

WATER DESIGN 

GROUP LTD,
119 100 Kč 06.08.2021

2021/07 Obnova soustavy 

veřejného osvětlení Újezd 

u Brna

VZ 

podlimi

tní

dodávka RM 124, 

31.5.2021

RM 124, 

31.5.2021

3 746 712 Kč NEN, web 

města

0 Národní elektronický 

nástroj NEN
03.06.2021 20.07.2021 2x 

prodloužen

o

20.07.2021 v 

23:59:00

není 31.08.2021 RM 135, 

6.9.2021

vyloučení 

všichni 

účastníci

není není

2021/06 Výstavba chodníku k MŠ 

Újezd u Brna

VZMR stavební 

práce

RM 119, 

12.4.2021

RM 123, 

17.5.2021

851 736 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 CARY PROJECT s.r.o., 

Rozvody tepla, spol. s r.o., 

STOS - TZ Brno, s.r.o.,

31.05.2021 10.06.2021 není 10.6.2021 v 

10 hod

není není nebyly 

podány 

žádné 

nabídky

není není není není

2021/05 Prodloužení vodovodního 

řadu k pozemku par.č. 49

VZMR stavební 

práce

RM 116 dne 

11.3.2021

RM 118, 

29.3.2021

329 273 Kč Oslovení 

jednoho

1 STOS - TZ Brno, s.r.o., 

Korejská 3082/4, 61600 

Brno

14.04.2021 22.04.2021 není 22.04.2021 není 22.04.2021 RM 121, 

3.5.2021

STOS - TZ Brno, 

s.r.o.,
315 665 Kč 14.05.2021

2021/04 Rekonstrukce ZTI, VZT a 

elektroinstalace v objektu 

MŠ Újezd u

Brna

VZ 

podlimi

tní

služby RM 118 dne 

29.3.2021

RM 119 dne 

12.4.2021

9 454 057,00 Kč NEN, Profil 

zadavatele, 

VVZ

0 Národní elektronický 

nástroj NEN
14.04.2021 30.04.2021 není 30.04.2021 v 

10:00

není 03.05.2021 25.05.2021 Huslík s.r.o. 8 583 448 Kč 25.06.2021

2021/03 Projektová

dokumentace 

rekonstrukce 

vzduchotechniky v objektu 

v MŠ Újezd u Brna

VZMR služby RM 

18.1.2021

RM 

18.1.2021

do 150 tis. Kč Oslovení 

jednoho

1 CEPPRE s.r.o. 21.01.2021 není není 21.01.2021 není RM 111 dne 

25.1.2021

RM 111 dne 

25.1.2021

CEPPRE s.r.o. 120 200 Kč 02.02.2021

2021/02 Cyklostezka Újezd - 

Žatčany

VZMR služby RM 108 dne 

4.1.2021

RM 109 dne 

11.1.2021

není Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

3 MaD PROJEKT s.r.o., 

APOLO CZ s.r.o., Ing. 

Tomáš Racek

20.01.2021 1.2.2021 

do 13:00 

hod

není 1.2.2021 ve 

13:05 hod.

není 2.2.2021 v 

10:00 hod

RM 113 dne 

8.2.2021

Ing. Tomáš 

Racek

468 000 Kč 16.02.2021

2021/01 Projektová dokumentace 

intenzifikace ČOV

VZMR služby ZM 12, 

10.6.2020, 

RM 100 dne 

2.11.2020

RM 109 dne 

11.1.2021

1 990 000 Kč Oslovení 

dodavatelů 

+ web města

5 PROVO, spol. s r.o., SMV 

projekt, s.r.o., VEGAspol 

v.o.s., DUIS s.r.o., 

Vodohospodářský atelier, 

s.r.o.

14.01.2021 29.1.2021 

ve 12:00 

hod.

není 2.2.2021 ve 

14.00 hod.

není 8.2.2021 v 

9:00 hod.

RM 114 dne 

22.2.2021

WATER 

DESIGN 

GROUP LTD

1 018 820 Kč 12.04.2021


